

Juchnowiec Kościelny ... listopada 2016r.

IGK.271.2.19.2016

wg rozdzielnika

Odpowiedź na zapytanie

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 03.11.2016r. do tut. Urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n. Dostawa energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego oraz budynków komunalnych, przepompowni wody i ścieków na terenie gminy Juchnowiec Kościelny na rok 2017. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t. ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1 Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na drukach sprzedającego ?

Pytanie nr 2 Czy wyrażacie Państwo zgodę, w razie wygranego przetargu, aby umowy zostały podpisane na naszych drukach ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umów na drukach sprzedającego.


WBJT
mgr Krzysztof Marcinowicz